31/ XII
1669

1304.

Millesimo Sexcentesimo LXXesimo Nono Jaworka Abrenunciat.

Comparentes Innotuit Cuius Officio et Affili presentibus Casp. Capit. de
mystic. Nobiles Domus Turcka scilicet Nobiles Davidis Turckicum Nobiles
Manni Doholijka Consoe cum hinc p. v. c. scilicet Nobiles vero Iovani
Jaworki Manjer Consoe hinc, In mente et Capite existens a Juri
dictionibus Juri Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Comparentibus
recedendo presentibus Casp. Capit. remissis Jurisdictionibus quoad
Affili hanc attinet Et cum Juribus de Bonis suis quibus omnibus
totaliter et plenarie incurrerando ad subiciendo palam libere pu-
blicae ac per se sua recognovit Quia sibi recognoscere de Bonis
Patris et matris se recognoscere in hunc finem ex Expedi-
onis concernere hinc per manus Nobiles Davidis Turcki
Patris sui germani plenarie et sufficienter satisfactum est.
Et quia plenarie satisfactum non Totum sufficientem sibi
recognoscere resolutionem de Bonis ipsius Patris et mater-
nis abicit abrenunciat et renunciat. Haec sua presentibus
recognoscere ad praesentia mediante.

Jaworki Manjer Turckiego Quietat

Comparentes Innotuit Cuius Officio et Affili presentibus Casp.
Capit. de mystic. Nobiles Joannes Jaworki Janus de mente et
Capite existens a Juri Jurisdictionibus Juri Jurisdictionibus suis
quibusvis propriis et Comparentibus recedendo presentibus Casp.
Capit. remissis Jurisdictionibus quoad Affili plenam.
H. Manjer

ad nos se cum successu et bonis suis generaliter omnibus
 voluerit et plenam recuperando any subicendo palam abere
 publicè se penereserun recognovit quia episcopus Robertus Da-
 videm Turcki filii Roberti Turcki filium eiusque
 possessores de summa Centum florenorum p[ro]m[iss]ionem filii Reo
 quod fieri per eundem Robertum Turcki Super bonis suis pu-
 juis videlicet redditu suo hereditario Just. Vailkoria d[omi]ni
 in terra quam sibi in bonis villis Turckia reddens modo
 obligavit de anno ad annum Curia Ap[osto]lici officii pas-
 sentis in anno millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto
 ad plurimum p[ro]p[ri]etate recedens de eadem Inscrip[ti]one obligavit
 Caprensi Capitanenti Svemsiensi suo in tenore latiori
 quietat emitte ac ab omni perpetuo pronunciat Inscrip[ti]one
 eadem obligacionem cum omni[um] illius conditionibus p[ro]p[ri]etate illa
 sub p[ro]p[ri]etate ac legatione in toto et per omnia Capret m[un]ici-
 palit[er] et annullata ac de bonis vendenda recognovit sibi
 suisque possessis summa supra scripta Centum florenorum
 p[ro]m[iss]ionem plenam p[ro]p[ri]etate esse p[ro]voluntate
 Itaque sua p[ro]p[ri]etate personali Recognitione ad p[ro]p[ri]etate
 omnia mediantem.